安徽报关协会传真电报

	皖报传〔2014〕11号
	密级：
	缓急：
	签发：

	拟稿单位：安徽报关协会
	拟稿人： 王冠华

	核稿：马传会

	会签：
	审核：马传会

	主送：理事以上企业单位
	报送： 贾江副关长

	发出时间：2014年8月5日　时　分
	页数：3页

关于征询理事以上单位走访沿海
口岸海关和报关协会意见的函
各理事以上单位：
根据合肥海关领导的指导意见和要求，为加强与沿海口岸海关、报关协会的情况交流和联系沟通，增进相互了解，便于更好地协调解决会员企业在口岸通关过程中遇到的实际问题，协会拟于8或9月份由合肥海关领导或会长带领，组织部分常务理事以上单位(包括确实有需求的理事单位)负责人或有关人员，前往有关口岸海关和报关协会进行联系走访。现就有关事项征询理事以上单位意见。请有走访意愿的理事以上单位于8月15日前以传真或电子邮件形式予以回复，以便我会提前做好有关计划安排。
特别说明：由于理事以上单位较多，一次安排较为困难，考虑走访效果，故此次安排走访以副会长、常务理事单位为主；理事单位根据确实有必要和需求适当安排。另，走访同一个方向的须5家单位以上，少于5家单位的则不集体组织安排；如个别确有需要的另行单独考虑。请予见谅。
谢谢合作与支持！

联系人：王冠华                孙静

传真：0551-63549633/63549636
邮箱：1485305923@qq.com

安徽报关协会

2014年8月5日
附件：意见反馈表
附件：

意见反馈表
填表时间：    年    月   日
	单位名称

	是否参加
	□参加
	□不参加

	参加人员
	姓名______ 职务_________性别___联系电话

	走访方向
	上海□南京□宁波□   （其他建议方向：                 ）

	走访时限
	3-5天□5-7天□     （其他建议：                    ）

	走访方式
	组团集中走访□分批分期走访□（其他建议：             ）

	走访内容
	座谈□学习□反映诉求□解决具体问题□(                      )

	出行方式
	协会协调中巴车，驱车往返□

	统一乘坐公共交通工具往返□

	费用结算
	协会预收费用，统一进行结算，多退少补。□多少适宜______元

	各自承担，自行结算。□

	其他建议：

	可否提供车辆
	□可
	□否

	需要反映的诉求
和有关建议

	填表说明
	走访方向和内容可复选，需单独走访的也可说明

诸葛瑞松

2014.8.5

PAGE
3